

# 単 価 合 意 書

令和6年3月26日に契約した国道27号安栖里下野地区舗装修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月20日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局福知山河川国道事務所長

大西 民男

受注者 住所 京都府宮津市字須津471番地の1

氏名 金下建設株式会社 代表取締役社長

金下 昌司

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (安栖里地区)		式	1		54,808,465	
舗装工 (コンボジット舗装)		式	1		41,125,333	
舗装版撤去工		式	1		5,425,857	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 190mm	式	1		394,520	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 19cm	m2	2,260	517.9	1,170,454	
殻運搬	アスファルト(掘削)	m3	430	2,870	1,234,100	
殻処分	アスファルト(掘削)	m3	430	2,812	1,209,160	
掘削積込み	掘削厚 11cm	m2	2,260	29.59	66,873	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		902,000	
残土等処分		式	1		448,750	
コンクリート舗装工		式	1		30,564,541	
不陸整正	補足材なし	m2	2,220	117.9	261,738	
コンクリート舗装	曲げ4.5-6.5-40(早強) 舗装厚 250mm	m2	2,220	12,894	28,624,680	
縦目地 (材料費)	縦突合せ目地	m	241	1,723	415,243	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縦目地 (材料費)	縦伸縮目地	m	482	539.6	260,087	
横目地 (材料費)	膨張目地	m	9	6,778	61,002	
横目地 (材料費)	切削目地	m	138	4,027	555,726	
横目地 (材料費)	打込目地	m	83	3,929	326,107	
横目地 (材料費)	切削目地(起点側端部)	m	9	2,190	19,710	
横目地 (材料費)	横突合せ目地(すり付け版部)	m	9	4,472	40,248	
すり付け版工		式	1		475,600	
不陸整正	補足材なし	m <sup>2</sup>	45	117.9	5,305	
すり付け版	曲げ4.5-6.5-40(早強) 舗装厚 150~230mm	m <sup>2</sup>	45	10,451	470,295	
アスファルト舗装工		式	1		4,659,335	
基層 (車道・路肩部)	再生粗粒度As混合物(20) 舗装厚20~100mm 3.0m超	m <sup>2</sup>	45	2,343	105,435	
表層 (車道・路肩部)	再生密粒度As混合物ホ <sup>®</sup> リマ-改質II型(20) 目標値DS≧3000 舗装厚50mm 3.0m超	m <sup>2</sup>	2,260	2,015	4,553,900	
区画線工		式	1		860,334	
区画線工		式	1		860,334	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装用無 白	m	450	333.4	150,030	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装用無 白	m	480	753.8	361,824	
高視認性区画線	ワ <sup>レ</sup> 式(溶融式) 実線 30cm 黄	m	240	1,452	348,480	
仮設工		式	1		12,822,798	
交通管理工		式	1		12,822,798	
交通誘導警備員	7:00~19:00	式	1		6,989,730	
交通誘導警備員	19:00~7:00	式	1		5,293,860	
交通誘導警備員	昼間勤務	式	1		539,208	
直接工事費		式	1		54,808,465	
共通仮設費		式	1		9,267,219	
共通仮設費		式	1		652,997	
技術管理費		式	1		58,638	
道路施設基本テ <sup>レ</sup> - <sup>ク</sup> 作成費		式	1		58,638	
現場環境改善費(率計上)		式	1		594,359	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		8,614,222	
純工事費		式	1		64,075,684	
現場管理費		式	1		22,172,797	
工事原価		式	1		86,248,481	
一般管理費等		式	1		15,051,519	
業務委託料		式	1		140,000	
工事価格		式	1		101,440,000	
消費税相当額		式	1		10,144,000	
工事費計		式	1		111,584,000	